



WAD-VI.271.85.2018.BD

Gorzów Wielkopolski, 20 września 2018 r.

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia**

**TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW  
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU I TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARYNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Gorzowska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego ( wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2019r.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U z 2017,poz.1579 z póź.zm.) informuję, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2, w/w ustawy.

**Pytanie 1.**

Wnosimy o zmianę Warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu tj. zmniejszenie kwoty ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej do 2 000 000,00 złotych.

Wyznaczona przez Państwa Kwota ( 3 000 000,00 złotych) jest nieproporcjonalna w stosunku do wielkości przedmiotu zamówienia co skutecznie zmniejsza konkurencyjność postępowania i ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców mogących wziąć udział w postępowaniu.

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie 2.**

Dotyczy: §15 ust. 2 Załącznik nr 6 do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację w/w zapisu na następujący:

„Zmiany ilości punktów odbioru wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy, przy czym zmiana wynikać może np.

z likwidacji/włączenia punktu odbioru, zmiany stanu prawnego lub technicznego punktu odbioru, zmiany w zakresie odbiorcy, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie zmiany sprzedawcy, w tym w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie dotychczas obowiązujących umów. Odbiorca ma możliwość zwiększenia (w przypadku nowobudowanych obiektów) lub zmniejszenia ( w przypadku całkowitego zaprzestania poboru Paliwa Gazowego) ilości punktów poboru Paliwa Gazowego w okresie umownym, o ile łączny wolumen dodany lub odjęty w wyniku przedmiotowych zmian nie przekroczy różnicy 10% w stosunku do całkowitego zamówienia podstawowego (określonego w momencie zawarcia Umowy)”

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie 3.**

Dotyczy: §16 ust. 3 Załącznik nr 6 do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację w/w zapisu na następujący:

„W przypadku wystąpienia przerw w dostawach gazu ziemnego, odcięcia od dostaw gazu, zdjęcia układu pomiarowego w wyniku braku terminowej płatności Zamawiającego (Odbiorcy), które miało miejsce w związku z niedostarczeniem lub dostarczeniem z opóźnieniem faktury, upomnienia czy wezwania do zapłaty, lub zaniechaniem/ zaniebdaniem ze strony Wykonawcy obowiązku powiadomienia OSD o zmianie sprzedawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdy dzień przerwy oraz pokryje wszelkie koszty związane ze wznowieniem dostaw gazu ziemnego w odniesieniu do każdego punktu odbioru.”

**Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

**Odpowiedź na pytanie 4**

Nie, zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę ceny. Warunki zamiany ceny opisane zostały szczegółowo w §15 ust.1 pkt 1 Istotnych postanowień umowy.

**Pytanie 5.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załącznika nr 1 do SIWZ w wersji edytowalnej (.xls).

**Odpowiedź na pytanie 5**

Zamawiający udostępni wersję edytowalną (.xls) załącznika nr 1 do SIWZ na stronie BIP Zamawiającego.

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

**Odpowiedź na pytanie 6**

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

**Pytanie 7.**

Wykonawca prosi o umieszczenie załącznika nr 1 Wykaz punktów poboru w formie edytowalnej.

**Odpowiedź na pytanie 7**

Patrz odpowiedź na pytanie 5

**Pytanie 8.**

Wykonawca prosi o usunięcie treści zapisu § 16 Załącznika nr 6.

**Odpowiedź na pytanie 8**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

**Pytanie 9.**

Dotyczy § 15 ust. 2 Załącznika nr 6 SIWZ.

Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SIWZ

**Odpowiedź na pytanie 9**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Treść niniejszych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

*Jacek Wójcicki*

